[image: image2.jpg]

Муниципальное образование

Тюльганский поссовет

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

п.Тюльган

Тюльганского района

Оренбургской области
РЕШЕНИЕ

.01.2019 №

	проект

О внесение изменений в структуру администрации муниципального образования Тюльганский поссовет
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Тюльганского поссовета, администрация муниципального образования Тюльганский поссовет  Совет депутатов муниципального образования  Тюльганский поссовет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру муниципального образования Тюльганский поссовет в приложение решения Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет от 27.01.2015 года № 105 муниципального образования Тюльганский поссовет»:

а) словосочетание «специалист 1 категории по юридической работе, противодействию коррупции и профилактике коррупционных  нарушений» читать как «Ведущий специалист по юридической работе, противодействию коррупции и профилактике коррупционных  нарушений», согласно приложения.
2. Решение вступает в силу после его подписания и официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                  Л.В. Морозкина
Глава муниципального образования
Тюльганский поссовет                                                                            С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райбиблиотека, райпрокуратура

[image: image1]
Заместитель главы по финансово-экономическим вопросам администрации поссовета

Специалист 1 категории по имущественным отношениям администрации поссовета

Инспектор по воинскому учету и бронированию

Специалист 1 категории по градостроительной деятельности, вопросам ЖКХ и дорожного хозяйства администрации поссовета

Ведущий специалист по юридической работе, противодействию коррупции и профилактике коррупционных  нарушений

Заместитель главы  администрации поссовета

специалист 1 категории по общим вопросам, архивной и кадровой работе администрации поссовета

Глава поссовета

Глава администрации

Структура

администрации муниципального образования Тюльганский поссовет

Приложение

к решению Совета депутатов

от    .01.2019  №

специалист 1 категории управляющий делами администрации поссовета